
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
5-

4-
20

24

 

C
V

E
 2

02
41

00
62

85
0

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Àrea de Territori 
Referència: VBG

EDICTE

La Junta de Govern Local en acord de data 26 de març de 2024, va aprovar inicialment el 
projecte d’urbanització UA “A” Can Canal.

L’esment projecte, es sotmet a informació pública pel termini d’un mes a comptar a partir 
de l’endemà de la publicació del present Edicte en el Butlletí Oficial de la Província de 
Barcelona, termini que durant les persones interessades podran presentar davant 
l’Ajuntament les reclamacions i suggeriments que creguin convenients.

El que es fa públic als efectes procedents.

Albert Ventura Viñals
Tercer tinent d’alcalde

Cabrera de Mar, signat electrònicament al peu del document, a la data que hi figura.

Per corroborar la validesa d'aquest document consulti la següent pàgina web
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